
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
£о<& м.Кривий Ріг № ж

Г Про включення громадян, ~̂ які 
перебувають на квартирному обліку 
при виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, до списку осіб, які 
користуються правом позачергового 
одержання жилих приміщень

Розглянувши заяви громадян про включення до списку осіб, які користуються правом 
позачергового одержання жилих приміщень при виконкомі Тернівської районної у місті 
ради, у зв’язку зі змінами у складі сім'ї, керуючись ст. 36,46,60 Житлового Кодексу 
Української РСР, Законом України «Про захист персональних даних», п. 15,25 «Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень 
в Українській РСР», затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 
11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами і доповненнями), відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових 
питань від 05.10.2021, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Включити громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі районної у 
місті ради до списку осіб, які користуються правом позачергового одержання жилих 
приміщень:

1.1. , „ „, р.н., зареєстрована за адресою: місто
Кривий Ріг, вул. , буд. , кв. , (рішення виконавчого комітету Тернівської
районної у місті ради від 16.10.2013 № 350 «Про встановлення піклування над 
неповнолітньою дитиною »), відповідно до пункту 64 Постанови КМУ
№ 866 від 24.09.2008, на пільгову позачергову чергу, як особу з числа дітей-сиріт.

Відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 16.02.2000 № 79, 
загальна черга залишилась після смерті матері гр. , яка
померла 05.09.2013.

1.2 .

зареєстровані за адресою: м. 
відповідно до пункту 7 ст. 
сім’ю, яка має п’ятьох дітей.

, зі складом сім’ї 6 чоловік:
-син, р.н.,

-донька, р.н.,
-донька, р.н.,
-донька, р.н.,

-  син, р.н.
Кривий Ріг, вул. , буд._. кв. (ветхе житло), 
46 Житлового Кодексу Української РСР, як багатодітну



2

Відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 22.12.2016 № 454, 
перебувають на загальній черзі та на пільговій першочерговій, у зв’язку з проживанням у 
ветхому житлі.

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Володимир Кіясь) внести зміни до квартирних облікових справ та книги обліку осіб, які 
перебувають на квартирному обліку для поліпшення житлових умов при виконкомі 
Тернівської районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відд
20.10.2021

Антон Недоступ

Оксана Колодко


